
СРЕДНО УЧИЛИЩЕ  “Св. ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ” 

Гр. Хасково, ул. “Кресна” №1, тел. 62 41 20, 62 45 34, факс 62 41 34, e-mail: info-

2601026@edu.mon.bg 
 

                                                                                                                                      
 

ЗАПОВЕД 
№ РД-13-1280-535 

от 09.09.2025 год. 

 

 

На основание чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, във връзка с чл.31, ал.1, т.2, т. 3 и т.4 от Наредба 

№15/22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, директорите и другите 

педагогически специалисти, решение на ПС по чл.263, ал. 1, т. 4 от ЗПУО (Протокол 

№16/09.09.2025 г. 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Формите на обучение, които ще се осъществяват в СУ „Св. Паисий Хилендарски“ гр. 

Хасково през учебната 2025/2026 година, съгласно чл. 106, ал. 1, т. 1 от ЗПУО: 

- дневна; 

- индивидуална; 

- самостоятелна под 16 год.; 

- по чл. 106, ал. 1, т. 4, т. 5 и т. 7 – при наличие на подадени заявления. 

 

Обучението в горепосочените форми се извършва съгласно разпоредбите на Закона за 

предучилищното и училищното образование, Глава трета, раздел I-чл.30, чл.31, чл.32, РазделII-

чл.33 и чл.37 от Наредба №10 от 01.09.2016 г. за организация на дейностите в училищното 

образование и Глава втора, Раздел IX и Раздел X от Правилника за дейността на училището. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 

 

 

 

 

 

Директор:………………………. 

                  П. Попова                                

 

 

 


